
Uchwała Nr  LVIII/272/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej  
z dnia 28 grudnia 2022 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lgota 
Wielka  na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r  
poz. 559 poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.229,  art. 230 ust. 6, 
art. 232 ust. 2  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/220/2021 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lgota Wielka na lata 2022 -2034 zmienia się: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały i nadaje mu brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały i nadaje mu brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
wraz objaśnieniami. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII272/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa1)   

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 
Wyszczególnie

nie 
Dochody ogółemX 

Dochody bieżąceX 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 

cele bieżąceX2)   

pozostałe 
dochody 

bieżące3)   
z podatku od 

nieruchomości 

Dochody 
majątkoweX ze sprzedaży 

majątkuX 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2022 34 979 200,92 31 740 377,48 6 416 270,57 8 999,00 6 704 587,00 12 084 982,82 6 525 538,09 1 246 788,00 3 238 823,44 0,00 3 238 823,44 
2023 47 370 863,41 23 523 416,89 3 810 080,00 9 719,00 7 180 100,00 5 920 067,89 6 603 450,00 1 283 954,00 23 847 446,52 0,00 23 847 446,52 
2024 26 753 582,52 23 631 518,00 4 114 886,00 10 497,00 7 754 500,00 5 726 575,00 6 025 060,00 1 386 670,00 3 122 064,52 0,00 3 122 064,52 

20254)   25 590 507,00 25 522 077,00 4 444 077,00 11 334,00 8 374 900,00 6 184 701,00 6 507 065,00 1 497 604,00 68 430,00 0,00 68 430,00 
2026 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2027 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2028 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2029 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2030 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2031 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2032 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2033 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 
2034 25 522 077,00 25 522 077,00 4 248 017,00 7 874,00 8 374 900,00 6 184 701,00 5 974 546,00 1 506 535,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
1)  Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2)  W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych 
ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy. 

3)  W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 
4)  Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa 

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza 
minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z art. 227 ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 1



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnien
ie 

Wydatki 
ogółemX Wydatki 

bieżąceX na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancjiX 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawyX 

wydatki na 
obsługę 
długuX 

odsetki i dyskonto 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawy, 
w terminie nie 

dłuższym niż 90 
dni po 

zakończeniu 
programu, 

projektu lub 
zadania i 

otrzymaniu 
refundacji z tych 

środków (bez 
odsetek i 

dyskonta od 
zobowiązań na 

wkład krajowy)X 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawy, 

z tytułu 
zobowiązań 

zaciągniętych 
na wkład 
krajowyX 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 

art. 243 
ustawyX 

Wydatki 
majątkoweX Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 
art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2022 35 401 248,62 28 835 948,16 9 516 809,19 0,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 6 565 300,46 6 565 300,46 10 000,00 
2023 50 215 550,51 21 297 223,00 9 964 504,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 28 918 327,51 28 918 327,51 0,00 
2024 28 079 730,15 21 846 702,52 9 582 996,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 6 233 027,63 6 233 027,63 0,00 
20252 23 978 507,00 22 470 152,52 10 254 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 1 508 354,48 1 508 354,48 0,00 
2026 24 210 771,69 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 1 710 771,69 1 710 771,69 0,00 
2027 24 217 572,20 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 1 717 572,20 1 717 572,20 0,00 
2028 24 022 077,00 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 522 077,00 1 522 077,00 0,00 
2029 24 617 863,12 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 2 117 863,12 2 117 863,12 0,00 
2030 24 832 077,00 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 332 077,00 2 332 077,00 0,00 
2031 25 020 272,02 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 520 272,02 2 520 272,02 0,00 
2032 24 734 979,19 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 2 234 979,19 2 234 979,19 0,00 
2033 25 222 077,00 22 500 000,00 10 254 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 077,00 2 722 077,00 0,00 
2034 25 211 497,89 22 500 000,00 1 054 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 711 497,89 2 711 497,89 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 2



 
w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
Wyszczególnienie Wynik budżetuX 

Kwota prognozowanej 
nadwyżki budżetu 

przeznaczana na spłatę 
kredytów, pożyczek 
i wykup papierów 

wartościowych5)   

Przychody budżetuX 
Kredyty, pożyczki, 

emisja papierów 
wartościowychX 

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Nadwyżka budżetowa 

z lat ubiegłychX6)   na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 
ustawyX 

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Lp. 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2022 -422 047,70 0,00 1 265 426,87 646 604,88 373 812,44 48 235,26 48 235,26 570 586,73 0,00 
2023 -2 844 687,10 0,00 3 952 589,62 3 952 589,62 2 844 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 -1 326 147,63 0,00 2 338 147,63 2 338 147,63 1 326 147,63 0,00 0,00 0,00 0,00 
20252 1 612 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 1 311 305,31 1 311 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 1 304 504,80 1 304 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 904 213,88 904 213,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 501 804,98 501 804,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 787 097,81 787 097,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 310 579,11 310 579,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
5)  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
6)  W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 3



 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłychX 
na pokrycie deficytu 

budżetuX 
Inne przychody 

niezwiązane 
z zaciągnięciem 

długuX7)   

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Rozchody budżetuX 
Spłaty rat 

kapitałowych 
kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowychX 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązańX 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3 

ustawyX 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3a 

ustawyX 
Lp. 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 843 379,17 843 379,17 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 902,52 1 107 902,52 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 
20252 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 305,31 1 311 305,31 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 504,80 1 304 504,80 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 904 213,88 904 213,88 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 501 804,98 501 804,98 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 787 097,81 787 097,81 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 310 579,11 310 579,11 0,00 0,00 0,00 

 

 
7)  W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 4



 
Rozchody budżetu,z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań,z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie 

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, 
o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi środkami 
kwota 

przypadających na 
dany rok kwot 

pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańX 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długuX 

Kwota długuX 
Kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatkówX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymiX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi 
o środki8)  

a wydatkami 
bieżącymiX 

Lp. 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 671,16 0,00 2 904 429,32 3 523 251,31 
2023 x x x x 0,00 0,00 7 895 358,26 0,00 2 226 193,89 2 226 193,89 
2024 x x x x 0,00 0,00 9 221 505,89 0,00 1 784 815,48 1 784 815,48 
20252 x x x x 0,00 0,00 7 609 505,89 0,00 3 051 924,48 3 051 924,48 
2026 x x x x 0,00 0,00 6 298 200,58 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2027 x x x x 0,00 0,00 4 993 695,78 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2028 x x x x 0,00 0,00 3 493 695,78 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2029 x x x x 0,00 0,00 2 589 481,90 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2030 x x x x 0,00 0,00 1 899 481,90 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2031 x x x x 0,00 0,00 1 397 676,92 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2032 x x x x 0,00 0,00 610 579,11 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2033 x x x x 0,00 0,00 310 579,11 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 
2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 077,00 3 022 077,00 

 

 
8)  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe 

wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie 
z art. 226 ust. 2a ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 5



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań Wyszczególnienie 

Relacja określona po lewej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok)X 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)X 
Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3. kwartału 

roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat)X 

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat)X 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego rok 

budżetowyX 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowyX 

Lp. 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
2022 5,30% 15,79% 15,79% 15,57% 16,79% TAK TAK 
2023 9,30% 15,66% 15,66% 15,55% 16,77% TAK TAK 
2024 9,00% 13,32% 13,32% 15,77% 16,99% TAK TAK 
20252 11,13% 18,58% x 15,44% 16,66% TAK TAK 
2026 9,32% 18,16% x 15,74% 16,96% TAK TAK 
2027 9,12% 18,01% x 16,34% 17,55% TAK TAK 
2028 9,98% 17,85% x 16,65% 17,87% TAK TAK 
2029 6,18% 17,13% x 16,77% 16,77% TAK TAK 
2030 4,60% 16,66% x 16,96% 16,96% TAK TAK 
2031 3,53% 16,56% x 17,10% 17,10% TAK TAK 
2032 4,72% 16,27% x 17,56% 17,56% TAK TAK 
2033 2,15% 16,22% x 17,23% 17,23% TAK TAK 
2034 1,92% 15,94% x 16,96% 16,96% TAK TAK 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 6



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawyX 

Dotacje i środki o 
charakterze bieżącym 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawyX 

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawyX 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawyX 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp. 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2022 0,00 0,00 0,00 1 357 392,00 1 357 392,00 1 357 392,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 6 975 000,00 6 975 000,00 5 673 467,50 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20252 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 7



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Wydatki majątkowe 

na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawyX 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 
Lp. 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2022 1 747 974,73 1 747 974,73 965 973,01 4 723 998,13 0,00 4 723 998,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 6 975 000,00 6 975 000,00 5 673 467,50 28 894 837,62 0,00 28 894 837,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 5 970 527,63 0,00 5 970 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 
20252 0,00 0,00 0,00 475 200,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 8



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 
zaciągniętychX 

Wydatki 
zmniejszające 

długX 
spłata zobowiązań 

wymagalnych z 
lat poprzednich, 

innych niż w poz. 
10.7.3X 

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 
kredyt i 

pożyczkaX 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r.X 
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącegoX 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjiX 

Kwota 
wzrostu(+)/spadk
u(−) kwoty długu 

wynikająca z 
operacji 

niekasowych 
(m.in. umorzenia, 
różnice kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat 
kredytów i 

pożyczek wraz z 
należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych lub 
zaciągniętych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 
dochodach 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego 
skutkiem 

wystąpienia 
COVID-19X 

Wydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu 

z limitu spłaty 

zobowiązań9)   

Lp. 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2022 843 379,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 802 228,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2024 802 228,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
20252 910 320,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2026 761 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2027 754 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2028 373 104,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie 
wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz 
prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3–8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń 
i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych 
poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

 
9)  W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki 
poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII272/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji Lp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
od do 

Łącznie nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 803 683,21 4 723 998,13 28 894 837,62 5 970 527,63 475 200,00 16 958 940,38 
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.b - wydatki majątkowe 42 803 683,21 4 723 998,13 28 894 837,62 5 970 527,63 475 200,00 16 958 940,38 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 
9 348 607,46 1 620 114,73 6 975 000,00 0,00 0,00 6 975 000,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 9 348 607,46 1 620 114,73 6 975 000,00 0,00 0,00 6 975 000,00 

1.1.2.1 Wymiana źródła ciepła na terenie Gminy Lgota Wielka- piece - Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego 

Urząd Gminy 2020 2023 2 681 230,00 0,00 2 680 000,00 0,00 0,00 2 680 000,00 

1.1.2.2 Budowa instalacji Odnawialnych Żródeł Energii w Gminie Lgota Wielka -  Urząd Gminy 2021 2023 4 295 000,00 0,00 4 295 000,00 0,00 0,00 4 295 000,00 
1.1.2.3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krępa i Kolonia Krępa- Gmina Lgota Wielka - zwiększenie osób 

korzystających z kanalizacji sanitarnej 
Urząd Gminy 2014 2022 1 342 543,11 904 874,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejsc. Wiwewiórów - Polepszenie warunków życia mieszkańców, ochrona 
środowiska 

Urząd Gminy 2017 2022 969 598,79 655 004,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.5 Rozbudowa wodociągu wodociągowej w miejscowości Wola Blakowa - Polepszenie warunków życia mieszkańców  Urząd Gminy 2017 2022 60 235,56 60 235,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 33 455 075,75 3 103 883,40 21 919 837,62 5 970 527,63 475 200,00 9 983 940,38 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 33 455 075,75 3 103 883,40 21 919 837,62 5 970 527,63 475 200,00 9 983 940,38 

1.3.2.2 ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSOWOŚCI. WOLA BLAKOWA W PASIE DROGI 
POWIATOWEJ 3927E ( W KIER. MIEJSC. KOL. LGOTA) -  

Urząd Gminy 2021 2022 31 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 111,00 

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 112304E w miejscowości Długie  - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkanców 

Urząd Gminy 2014 2025 1 351 834,16 25 000,00 30 000,00 0,00 475 200,00 505 203,00 

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej nr 109257E na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości Krzywanice w 
kierunku Wiewca - Polepszenie warunków komunikacji 

Urząd Gminy 2019 2022 2 336 601,65 1 887 300,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 Przebudowa budynku wraz z częściową zmianą sposobu użytkowania polożonego na działce 55/3 w miejscowości 
Krzywanice na budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wymianą instalacji co w 
całym obiekcie - Pozyskanie większej ilości mieszkań komunalnych na terenie gminy Lgota Wielka 

Urząd Gminy 2018 2022 873 689,99 182 189,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 Rozbudowa wodociągu wodociągowej w miejscowości Wola Blakowa - Polepszenie warunków życia mieszkańców  Urząd Gminy 2017 2022 1 399,48 764,44 0,00 0,00 0,00 764,44 
1.3.2.9 Przebudowa dachu na budynku Urzedu Gminy w Lgocie Wielkiej -  Urząd Gminy 2021 2023 1 335 000,00 501 000,00 834 000,00 0,00 0,00 2 449,13 
1.3.2.10 ROZBUD. KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRUDZICE UL LEŚNA -  Urząd Gminy 2021 2022 26 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.11 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część III w ramach zadania "Przebudowa drogi 

gminnej nr 112303 E" ( na odcinku Kol. Lgota do granic gm. Strzelce Wlk) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Urząd Gminy 2021 2023 1 816 500,00 89 770,00 1 726 730,00 0,00 0,00 194,84 

1.3.2.12 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część III w ramach zadania " Przebudowa drogi 
gminnej nr 112301E" ( do świetlicy) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców 

Urząd Gminy 2021 2023 4 237 200,00 209 860,00 4 027 340,00 0,00 0,00 67,97 

1.3.2.13 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część II w ramach zadania "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 112308 E"( Krępa- Józefina) - Poprawa bezpieczeństa mieszkańców 

Urząd Gminy 2021 2024 3 260 489,00 11 690,00 1 604 719,50 1 644 079,50 0,00 0,00 

1.3.2.14 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część II w ramach zadania "Przebudowa drogi 
gminnej nr 112309E ( Brudzice-Kotlewy) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2021 2024 7 120 354,50 15 690,00 3 516 662,25 3 588 002,25 0,00 0,00 

1.3.2.15 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część II w ramach zadania "Przebudowa drogi 
gminnej nr 112302 E (Brudzice- Janów) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2021 2024 1 461 521,75 11 690,00 711 385,87 738 445,88 0,00 0,00 

1.3.2.16 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krępa i Kolonia Krępa- Gmina Lgota Wielka - zwiększenie osób 
korzystających z kanalizacji sanitarnej 

Urząd Gminy 2014 2022 32 945,22 12 388,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.17 Wymiana źródła ciepła na terenie Gminy Lgota Wielka- piece - Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego 

Urząd Gminy 2020 2022 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.18 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część IV w ramach zadania "Rozbudowa drogi w 
miejscowości Wiewiórów nr 112301E " ( od drogi powiatowej do granic gm. Dobryszyce) - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 3 104 920,00 4 920,00 3 100 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00 

1.3.2.19 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część IV w ramach zadania " Przebudowa drogi 
gminnej nr 112306E" ( Wola Blakowa- Wola Wiewiecka) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 1 059 920,00 4 920,00 1 055 000,00 0,00 0,00 1 055 000,00 

1.3.2.20 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część IV w ramach zadania " Rozbudowa drogi 
gminnej nr 112304 E" (Wola Blakowa- Długie) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 2 389 600,00 24 600,00 2 365 000,00 0,00 0,00 2 365 000,00 

1.3.2.21 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część III  w ramach zadania " Budowa drogi 
wewnętrznej ul. Ogrodowa wmiejscowości Brudzice" - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 284 600,00 6 600,00 278 000,00 0,00 0,00 278 000,00 

1.3.2.22 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część III  w ramach zadania " Budowa drogi 
wewnętrznej ul. Poprzeczna w miejscowości Brudzice" - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 230 800,00 4 800,00 226 000,00 0,00 0,00 226 000,00 

1.3.2.23 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część III  w ramach zadania " Budowa drogi 
wewnętrznej ul. Sadowa w miejscowości Brudzice" - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 82 050,00 7 050,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

1.3.2.24 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część III  w ramach zadania " Przebudowa drogi 
gminnej nr 112303E" ( Kol. Lgota- Kol. Kąty) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 2022 2023 2 406 900,00 36 900,00 2 370 000,00 0,00 0,00 2 370 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 1



1.3.2.25 Budowa instalacji Odnawialnych Żródeł Energii w Gminie Lgota Wielka - zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza 
atmosferycznego 

Urząd Gminy 2022 2023 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 

na lata 2022 -2034 
 

 
W związku z Zarządzeniem  nr 112/2022, 121/2022 i 123/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka oraz 

Uchwały nr LVII/269/2022 z dnia 9 grudnia 2022 roku i Uchwały nr LVIII/271/2022 z dnia 28 

grudnia 2022 roku Rady Gminy w Lgocie Wielkiej , którymi zmieniono plan dochodów i wydatków, 

wprowadzono zmiany do WPF Gminy Lgota Wielka. 

Zmieniono plan dochodów budżetowych w 2022 roku : bieżących o kwotę +1 122 326,97 zł i 

majątkowych o kwotę  + 50 000,00 zł.  

Plan dochodów ogółem po zmianach na 2022 rok wynosi 34 979 200,92 zł. w tym: 

-dochody bieżące w wysokości       31 740 377,48 zł. 

-dochody majątkowe w wysokości   3 238 823,44 zł.  

Zmieniono plan wydatków budżetowych w 2022 roku: bieżących o kwotę + 1 172 326,97  zł i 

majątkowych o kwotę   0,00  zł.   

Plan wydatków ogółem po zmianach na 2022 rok wynosi 35 401 248,62 zł. w tym: 

-wydatki bieżące w wysokości        28 835 948,16 zł.  

-wydatki majątkowe w wysokości     6 565 300,46 zł.  

We wszystkich latach obejmujących Wieloletnią Prognozą Finansową tj. od 2022 do 2034 roku 

zostały spełnione wskaźniki spłaty zobowiązań określonych w art. 243 Ustawy o finansach 

publicznych.  

Wprowadzono m.in. zmiany limitów w załączniku nr 2-  Przedsięwzięcia WPF. 

 

Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel 

Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 
2022 Limit 2023 Limit 2024 

A 3 260 489,00 11 690,00 1 604 719,50 1 644 079,50 

B 3 263 431,35 14 632,35 1 604 719,50 1 644 079,50 
3 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lgota Wielka część II w 
ramach zadania "Przebudowa drogi gminnej Nr 112308 E"( Krępa- Józefina) - 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

2021 2024 
C -2 942,35 -2 942,35 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C658188-9CA0-40D5-BEC7-B86CC5C7E8DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2022 -2034



